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Vireillepanija  
 
Asia Näytteenottajan virkavaali 

 
Täyttölupa näytteenottajan virkaa on myönnetty 17.10.2025. Ilmoitus 
virasta julkaistiin Kuntarekry-palvelussa 11.11.2025. Hakemukset 
tuli lähettää 27.11.2025 klo 15 mennessä. 
  
Viran tehtäviin kuuluu ympäristöterveysvalvonnan näytteiden otto, 
näytteenottoon ja välineisiin sekä tutkimustulosten käsittelyyn 
liittyvät valmistelu-  ja ylläpitotehtävät, solarium-laitteiden ja 
kylmälaitteiden tarkastustehtävät sekä muut työnantajan määräämät 
tehtävät. Osittainen etätyöskentely on mahdollista.  
 
Viran pätevyysvaatimuksena on tehtävän hoitoa tukeva 
ammattitutkinto sekä suullinen molempien kotimaisten kielten taito ja 
toisen kotimaisen kielen kirjallinen taito. Kokemus vastaavista 
tehtävistä sekä toimialueen tuntemus luetaan hakijalle eduksi. 
Ajokortti on välttämätön. Työ edellyttää oman auton käyttöä. 
 
Virka  täytetään 1.1.2026 tai sopimuksen mukaan. Viran 
sijoituspaikka on Porvoo ja toimialue Porvoon ja Loviisan kaupungit 
sekä Askolan, Lapinjärven, Myrskylän, Pornaisten, Pukkilan ja 
Sipoon kunnat. Palkkaus ja muut ehdot määräytyvät Teknisten 
sopimuksen sekä KVTES:in mukaan. Viikkotyöaika on 36,25 h. 
 
Tehtäväkohtainen palkka on 2514,94 €/kk. 
Hinnoittelutunnus on 50104018.  
Virka on kokopäiväinen. Koeaika on 6 kk. Ennen viran 
vastaanottamista on valitun esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä 20 henkilöä. Haastatteluun 
kutsuttiin 4 hakijaa, joilla oli hakemuksen perusteella eniten viran 
tehtäviä tukevaa työkokemusta. 
 
Virkavaalissa on otettu huomioon viran tehtäviin liittyvä  
ajankohtainen työkokemus ja muu tehtävää tukeva työkemus,  
tehtävää tukeva koulutus, haastattelussa osoitettu kotimaisten  
kielten suullinen taito sekä muu sopivuus tehtävään. 
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Ravitsemusteknikko Kirsi Oittinen täyttää kelpoisuusvaatimukset. 
Hänellä on noin neljän vuoden kokemus haettavana olevaan virkaan 
kuuluvista tehtävistä. Oittinen tuntee toimialueen hyvin. Oittisella on 
B-ajokortti ja auto käytettävissään. 
 
Leipuri-kondiittori, leipurimestari ja ammatillinen opettaja Elsa-Maria 
Suomela täyttää kelpoisuusvaatimukset. Hänellä on elintarvikealan 
työkokemusta, johon sisältyy mm. elintarvike- ja 
pintapuhtausnäytteiden ottoa. Suomela tuntee toimialueen melko 
hyvin. Suomelalla on B-ajokortti ja auto käytettävissään. 

 
Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintosääntö (KV 3.9.2025) 

Kaupunkikehityksen toimialajohtajan päätös § 12/2025: Toimivallan 
siirtäminen henkilöstöasioissa 
 

Päätös Valitsen näytteenottajan virkaan Kirsi Oittisen ja varalle Elsa 
Suomelan 
 
 
Tiina Tiainen 
I kaupungineläinlääkäri-hygieenikko 
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Jakelu  

Porvoon lupa- ja valvontalautakunta  
Hakijat  
Kirsi Oittinen  
Elsa-Maria Suomela  
Päätös on julkaistu Porvoon kaupungin verkkosivuilla  
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